
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

環境部 環境衛生課 指名競争入札 契約の日 令和4年12月23日 令和4年4月27日

（単位：円）
備　　考

辞退

辞退

無効

辞退

辞退

落札

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

油圧ミニショベル １台

場　　　所

員弁リサイクルセンター 

名　　　称

油圧ミニショベル購入

ＴＧＫ

日本キャタピラー合同会社  北勢営業所 三重県いなべ市北勢町別名字白口１２５３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

5,304,000 5,080,000 5,588,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

有限会社加藤モータース商会

株式会社前田製作所　桑名営業所

株式会社アクティオ　いなべセンター

5,120,000

5,080,000

5,700,000

北勢機械株式会社

株式会社小沢自動車

日本キャタピラー合同会社　北勢営業所

株式会社梶水道設備

株式会社伊丹興業


